
 

 
 

 
 

All’Albo on-line 
Alla sezione “Amministrazione trasparente” 

Al Sito Web dell’Istituto 
 
OGGETTO: Decreto Graduatoria Definitiva AVVISO Pubblico per il Reclutamento di TUTOR ed ESPERTI	
INTERNI progetto “E…stiamo insieme” - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025 finanziati nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola 
e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+), Azione ESO4.6.” di cui all’Avviso MIM n. 
59369 del 19/04/2024. CUP: I74D24001190007 
 
 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO il decreto di avvio prot. n. 5845 del 28.06.24 
VISTO bando prot. n. 5853 del 28.07.24 
VISTA la nomina della commissione di valutazione Prot. 5931 del 02/07/2024; 
VISTO il verbale della commissione di valutazione Prot. 6157 del 09/07/2024; 
VISTA la graduatoria provvisoria Prot. 6158  del 09/07/2024; 
VERIFICATO che non è stato presentato alcun ricorso/esposto verso la graduatoria provvisoria 

 

DECRETA 
 
la pubblicazione, in data odierna delle graduatorie DEFINITIVE relative al reclutamento di TUTOR ed 
ESPERTI INTERNI per il progetto “E…stiamo insieme” - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025 finanziati nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola 
e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+), Azione ESO4.6.” di cui all’Avviso MIM n. 
59369 del 19/04/2024. CUP: I74D24001190007 
 

Protocollo 0006303 12/07/2024



 

 
 

ESPERTO PUNTI NOTE 
Coppola 77 

 

Scire 62 
 

Conti 54 
 

Rinaldo 47 
 

Lazzara 46 
 

La Monica 45,5 
 

Faraone 42,5 
 

Barbera 37 Precede per età 
Pandolfo 37 

 

Massimino 36 
 

Sicilia 33 
 

Di Mitri 28 
 

Barriera 25 
 

Pratini 20,5 
 

Cuffaro 20 
 

Pugliese 10 
 

Bosco 9 
 

Zito 2 
 

                                       
 
 

TUTOR PUNTI NOTE 
Conti 48 

 

Lazzara 45 
 

Scire 44 
 

Faraone 43 
 

Leanza 42 
 

Rinaldo 40 
 

Massimino 34  Precede per età 
Pratini 34 

 

Sicilia 30 Precede per età 
Restivo 30 

 

Giammartino 28 
 

Pandolfo 26 Precede per età 
La Monica 26 

 

Bosco 21 
 

Barriera 19 
 

Pugliese 17 
 

Zito 6 
 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o al Presidente della 

Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
 

La Dirigente scolastica 
Prof.ssa Giuseppina Sorce 


		2024-07-12T11:51:06+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da GIUSEPPINA SORCE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




